



## Forniture SCUOLE - UFFICI Cartoleria

Sede: **BERGAMO** Viale Papa Giovanni XXIII, 33  
Mag.: **BERGAMO** Via S.Francesco d'Assisi, 1  
Tel.035.247.927 - Fax 035.232.687 - e-mail info@ubialicart.it  
P.IVA, Cod.Fisc. e Reg.Impr.BG 00209610161 - R.E.A. 30627

Bergamo, 19/09/2022

Preventivo n. 872 / E

Spettabile

ECOISOLA SRL

MADONE (BG)

Rif. Vs/RICHIESTA

Oggetto: PREVENTIVO

Ringraziando per l'averci interpellati, Vi significhiamo di seguito la ns/ offerta:

| codice  | descrizione                                                         | Unità di<br>Vendita | quantità<br>(di U.V.) | prezzo iva<br>esclusa | totale<br>parziale | IVA |
|---------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|-----|
| FOT00   | Carta fotocopie gr.80 Fabriano Copy 3 A4 - 21x29,7- rs.500 ff.      | rs.                 | 75                    | €. 4,29               | €. 321,75          | 22% |
| FOT16   | Carta fotocopie gr.80 Fabriano Copy 3 A3 - 42x29,7- rs.500 ff.      | rs.                 | 5                     | €. 9,28               | €. 46,40           | 22% |
| GOM10   | Gomma Staedtler Mars-Plastic 526-50                                 | cad.                | 5                     | €. 0,92               | €. 4,60            | 22% |
| A-57712 | Portalistini SVILUPPO buccia 22x30cm in naturene 20 buste ar: AR    | cad.                | 7                     | €. 2,25               | €. 15,75           | 22% |
| REG412  | Cartella Progetti dorso cm. 12 in presspan c.bottoni RO             | cad.                |                       | €. 1,79               | -                  | 22% |
| REG32   | Raccoglitori Sei Scatto 120 cm.25x35 dorso 12 in colpan             | cad.                | 6                     | €. 9,43               | €. 56,58           | 22% |
| REG106  | Registratori Europe/Starline protocollo d. 8 29x35 +8,5 7005 VE     | cad.                | 18                    | €. 2,35               | €. 42,30           | 22% |
| MAT20   | Matita in grafite Ikona - scat.12 matite HB                         | scat.               | 1                     | €. 0,95               | €. 0,95            | 22% |
| MAT120  | Matita Staedtler Noris 120 - scat.12 pz.                            | scat.               |                       | €. 5,96               | -                  | 22% |
| PNS01c  | Penna a sfera Bic Cristal medium - scatola da 50 pz. NE             | scat.               | 1                     | €. 9,69               | €. 9,69            | 22% |
| A-53183 | Timbro Printer 20/L G7 autoinchiostante 14x38mm "PAGATO" COLOP      | cad.                | 1                     | €. 10,24              | €. 10,24           | 22% |
| NAD010  | Nastro adesivo Trasparente m.10xmm.15 3M 508 - conf.10 pz.          | conf.               | 1                     | €. 1,49               | €. 1,49            | 22% |
| MOD30   | Documento Di Trasporto cm.21x29,7 blocco ff.33x3 c.chim. CR810      | blocco              | 5                     | €. 5,94               | €. 29,70           | 22% |
| LVC10   | Blocco di ricambio per lavagna 20 ff. 65x95 bianchi Nobo            | blocco              | 3                     | €. 5,98               | €. 17,94           | 22% |
| LVC11   | Blocco di ricambio per lavagna 20 ff. 65x95 quadri Nobo             | blocco              |                       | €. 6,35               | -                  | 22% |
| BLAS100 | 500 BUSTE BIANCHE 115x227MM 90GR GOMMATE DOPPIA FINEST              | scat.               | 1                     | €. 22,87              | €. 22,87           | 22% |
| BAT01   | BATTERIE ALCALINE MINISTILO LR3 AAA - CONF.4PZ Kodak/Pan            | conf.               | 4                     | €. 1,19               | €. 4,76            | 22% |
| BAT02   | BATTERIE ALCALINE STILO LR6 AA - CONF.4PZ Kodak/Pan.                | conf.               | 4                     | €. 1,19               | €. 4,76            | 22% |
| TPM02   | Tappetino per mouse neoprene Fellowes 58021-22                      | cad.                | 1                     | €. 3,26               | €. 3,26            | 22% |
| TPM08   | Tappetino per mouse con poggiapolsi Fellowes 91758                  | cad.                |                       | €. 11,55              | -                  | 22% |
| A-91505 | Citrosil Sapone liquido Antibatterico limone 250ml                  | cad.                |                       | €. 2,06               | -                  | 22% |
| A-82741 | Sapone liquido 1Lt con antibatterico Securgerm Sanitec              | cad.                | 6                     | €. 4,03               | €. 24,18           | 22% |
| A-47294 | Pacco 143 asciugamani piegati a Z gofrato onda+ Ecolabel Papernet   | cad.                | 60                    | €. 1,63               | €. 97,80           | 22% |
| A-90878 | Sanialc Multisuperficie 750 ml Sanitec                              | cad.                | 5                     | €. 2,70               | €. 13,50           | 22% |
| IGI012  | Carta Asciugatutto Papernet 2 veli - conf. 2 rotoli tot.474 strappi | conf.               | 3                     | €. 3,40               | €. 10,20           | 22% |
| IGI03   | Asciugamani in carta in rotolone h.cm.20 - rotolo 450 strappi       | rot.                |                       | €. 3,42               | -                  | 22% |

totale imponibile €. 738,72

| codice | descrizione | Unità di<br>Vendita | quantità<br>(di U.V.) | prezzo iva<br>esclusa | totale<br>parziale | IVA |
|--------|-------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|-----|
|        |             |                     |                       | + IVA €.              | 162,52             |     |
|        |             |                     |                       | <b>TOT.GEN. €.</b>    | <b>901,24</b>      |     |

Restiamo a Vs/ disposizione per qualsiasi chiarimento e ulteriore richiesta.

In attesa di un Vs/ cenno, distintamente salutiamo.

**L.Ubiali snc**

**N.B.** + IVA a Vostro carico  
Porto Franco

Per accettazione

**ECOISOLA S.r.l.**  
24040 MADONE (BG)  
Via Cargo, 73  
Tel. 035.991271 / Fax 035.4943437  
Cod. Fisc. e P.IVA 02871570165

26 SET 2022